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ZAPYTANIE
w sprawie ogloszonego zapytania ofertowego dotyczgcego sprzedaiy drzew ,,na
pniu” oraz gospodarki drzewostanem na terenie Gminy Pokdj

Steewe (el 7,

W zwigzku z odpowiedzig z dnia 13.01.2021r., Nr OR.11.0003.15.2020 dotyczacg mojego
zapytania z dnia 30.12.2020r., Nr TK/17/2020 w sprawie ogtoszenia jakie ukazato sie w dniu
28.12.2020r. na stronie internetowej Gminy Pokdj tj. zapytanie ofertowe w sprawie
sprzedazy drzew ,na pniu” rosnacych w pasach drogowych drég gminnych, jak réwniez na
terenie zabytkowego parku w Pokoju w ilosci 32 sztuk, przedstawiam sprawe jak nizej.

W nawigzaniu do tresci Pani pisma jw. w zakresie koniecznosci doprecyzowania
pytania nr 1, przedstawiam doprecyzowane pytanie:

1. Jakie Ograny Administracji Publicznej wydaty decyzje zezwalajgce na usuniecie drzew
objetych zapytaniem ofertowym, jaka jest data wydania tych decyzji oraz jaki byt ostateczny
termin usuniecia przedmiotowych drzew? (dd-mm-rrrr)

Jednoczesnie kieruje swoje zadowolenie, iz to po moim zapytaniu udafo sie ogfosic
precyzyjniesze zapytanie ofertowe w dniu 25.01.2021r. dotyczqce sprzedaiy drzew ,na
pniu” rosngcych w pasach drogowych drég gminnych, dziatkach gminnych oraz
zabytkowego parku w Pokoju.
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Jednakze, majac na uwadze zgtaszane mi w przedmiotowej sprawie kolejne uwagi, na
podstawie art. 23 pkt. 1 oraz art. 24 pkt. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020r, poz. 713 ze zm.), zwracam sie réwniez o udzielenie
odpowiedzi:

1. Czy w skitad drzew zaoferowanych do sprzedazy w zapytaniu ofertowym z dnia
25.01.2021 r. znajdujg sie rowniez drzewa zaoferowane do sprzedazy w zapytaniu
ofertowym z dnia 28.12.2020r. ?

Jesli tak, to dodatkowo prosze o udzielenie odpowiedzi:

1a. Dlaczego w dniu 28.12.2020r. Gmina Pokdj zaoferowata sprzedaz 32 drzew, okreslajac ich
miazszo$¢ na 53 m® i wyceniajac je na kwote 4 000,00 zt, a w dniu 25.01.2021r., zaoferowata
sprzedaz tych samych drzew + dodatkowe 4 drzewa, okreslajac ich migzszoé¢ na 36 m?
i wyceniajac je o 73% taniej tj. na kwote 1 080,00 zt ?

Za udzielenie szczegétowych odpowiedzi na nurtujace mnie i mieszkaricéw pytania
oraz przekazanie wnioskowanych informacji z géry serdecznie dziekuje.
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